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Vážení sportovní přátelé, 
 
vítám Vás opět v tenisových areálech milovického Miltenu  
a v areálu na Horní Proseči, jabloneckém ČLTK, kde se opět budou  
rozdávat body do světového žebříčku, tentokráte do toho ženského.  
Místní organizátoři spojí síly s týmem okolo Vojtěch Flégla, aby se  
po čtyřech letech uspořádaly halové turnaje žen z okruhu ITF. 
 
Prioritou takovýchto turnajů je zjednodušit vstup domácím  
hráčkám do světového tenisu. A já jsem rád pokaždé, když se to  
nějaké povede. Již přes léto bylo podpořena řada ženských turnajů  
na našem území, na kterých se českým mladým tenistkám dařilo.  
Na Vista Resortu v Praze se do semifinále probojovala Johana  
Marková, na pražských Spojích vyhrála Jesika Malečková, ve čtyřhře  
se radovaly Marková s Detiuc. Jsem rád, že se českým hráčkám  
na těchto patnácti tisícových turnajích daří a že plní svůj účel.  
Doufám, že i na těchto halových akcích urvou mladé české  
naděje spousta bodů.  
 
Pro sport je těžká doba, jsme mnohem závislejší na podpoře  
sponzorů a obchodních partnerů, mezinárodni federace mění  
pravidla jako kdyby vydávala čtvrtletník. A my máme štěstí,  
že se ještě nacházejí ochotní lidé, kteří podporují náš bílý sport.  
Díky patří našemu generálnímu partnerovi, společnosti Moneta  
Money Bank, díky patří i ostatním společnostem, které podporují  
nejen tyto turnaje. Musím poděkovat i organizátorům turnajů,  
že je baví a jsou ochotní takovéto turnaje pořádat. 
 
Přeji hráčkám mnoho sportovních úspěchů nejen na této dvojici  
turnajů, ale v celé jejich kariéře, pořadatelům přeji bezproblémový  
průběh turnaje a divákům přeji prožití krásných sportovních  
zážitků na tenisových dvorcích. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivo Kaderka, prezident ČTS 
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379 900

v novém voze ŠKODA KAMIQ

2

PROAKTIVNÍ OCHRANA
CESTUJÍCÍCH PRUHU

   NOVÁ 
ŠKODA KAMIQ
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Vážení přátelé tenisu, 
 
dovolte mi, abych vás srdečně přivítal v Jablonci nad Nisou,  
v tenisové hale ČLTK Bižuterie na Horní Proseči. Věřím, že jsme  
dobrými hostiteli tak prestižní soutěže, jakou halový turnaj žen 
z okruhu ITF bezpochyby je.   
 
Jablonec nad Nisou je sice známý především zimními sporty,  
neboť v poslední době nám velkou prestiž přináší biatlonové lyžování, 
ale i fotbalem. Rozhodně však ve městě nezapomínáme ani na jiné 
sporty, tenis nevyjímaje. O tom svědčí také fakt, že při tenisovém  
klubu funguje tréninkové středisko mládeže, sportovní středisko  
a ve spolupráci s MŠMT pracují na Sportovním gymnáziu Dr. Randy 
také tenisové třídy.  
 
Dlouholeté tenisové tradice v Jablonci nad Nisou potvrzuje i to,  
že bílý sport se tu začal hrát právě na Horní Proseči už ve třicátých  
letech minulého století. A ačkoliv hru na kurtech násilně přerušila  
2. světová válka, základy už byly pevně položené a tenisté se  
na prosečské kurty opět vrátili.  
 
Přeji vám, milé hráčky, aby se vám v jablonecké tenisové hale  
hrálo dobře, a vám, milí návštěvníci, abyste si odvezli na Jablonec  
nad Nisou pěkné vzpomínky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Čeřovský, 
primátor statutárního města Jablonec nad Nisou 
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WTA body  
Dvouhra 
1. kolo                            0 
2. kolo                            1  bod 
Čtvrtfinále                     2  body 
Semifinále                      4  body 
Finále                             6  bodů 
Vítězka                         10  bodů 
 
Čtyřhra  
1. kolo                            0 
Čtvrtfinále                     1  bod 
Semifinále                      4  body 
Finále                             6  bodů 
Vítězky                         10  bodů 
 
Prize Money 
Dvouhra                             
1. kolo                      132 EUR 
2. kolo                      265 EUR 
Čtvrtfinále               330 EUR 
Semifinále               661 EUR 
Finále                    1 322 EUR 
Vítězka                  2 116 EUR 
 
Čtyřhra (pro pár) 
1. kolo                        67  EUR 
Čtvrtfinále               132 EUR 
Semifinále               265 EUR 
Finále                       464 EUR 
Vítězky                     860 EUR

MILOVICE INDOOR OPEN 2019 
Dotace 15 000 USD / 25.11.–2. 12. 2019  
Milten Milovice  
 
JABLONEC NAD NISOU INDOOR OPEN 2019 
Dotace 15 000 USD / 2.– 8. 12. 2019 
ČLTK Bižuterie Jablonec nad Nisou  
 

 

Program turnaje 

Pondělí 1. kolo kvalifikace 

Úterý finále kvalifikace, 1. kolo dvouhra a čtyřhry 

Středa 1. kolo dvouhry a čtyřhry 

Čtvrtek 2. kolo dvouhry a čtyřhry 

Pátek čtvrtfinále dvouhry a semifinále čtyřhry 

Sobota semifinále dvouhry a finále čtyřhry 

Neděle finále dvouhry 
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Kromě šestice mužských turnajů naplánoval  
Český tenisový svaz ve spolupráci s týmem okolo  
Vojtěcha Flégla i dvojici 15ti tisícových turnajů žen 
z okruhu ITF. Poslední turnaje „původního“ formátu  
na našem území se konaly v milovické tenisové hale  
a na jablonecké Horní Proseči. Od nového roku 
budou turnaje součástí nové ITF tour zvané  
World Tennis Tour.

Milovice Indoor Open / ženy 15 000 USD

Hindová v semifinále,  
turnaj ovládla Saldenová z Belgie

První turnaj se odehrál v milovickém 
Miltenu v týdnu od 26.listopadu, 
hned po národním mistrovství  
ČR žen. V hlavní soutěži se představilo 
19 českých tenistek, včetně třeba  
sester Pantůčkových, Miriam  

Kolodziejové, či české naděje Denisy 
Hindové. V prvním kole se uskutečnilo 
spousta českých duelů. Například 
zápas Miklové s Beránkovou,  
deblových partnerek, nabídl zajímavou 
podívanou. Byla to zlínská tenistka 

Miklová, která tento střet ovládla. 
V souboji „mladých pušek“ se zadařilo 
Břečkové pokořit Kladivovou. Na turnaj 
bude chtít rychle zapomenout  
Karolína Kubáňová, která se do turnaje 
dostala jako „lucky loser“ ale od své 

Vítězka dvouhry Lara Saldenová, rozhodčí Jaroslav Chmelík a finalistka Nefisa Berberovicová
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soupeřky Johany Markové obdržela 
příděl dvou kanárů. Turnaj se také  
nevydařil sestrám Pantůčkovým, starší 
Gabriela musela vzdát pro zraněné  
rameno už v prvním setu Slovence  
Jaruškové, mladší Magdalena v třech 
setech podlehla štvanické dorostence  
a poslední vítězce Pardubické  
Juniorky Dariji Viďmanové.  
 
Dařilo se i 16leté Denise Hindové. 
V prvním kole jí v druhém setu vzdala 
Kateřina Křížová, v druhém kole  
v třísetovém maratonu zvládla  
pokořit Johanu Markovou.  
Ve čtvrtfinále měla Hindová nastoupit 
proti obhájkyni loňského titulu Miriam 
Kolodziejové, ale její levé zápěstí bylo 
proti a říčanská hráčka přišla jen své 
soupeřce pogratulovat k postupu do 
semifinále. Tam na štvanickou juniorku 
čekala Bosňanka Berberovičová, která 
se prezentovala rychlou ale riskantní 
hrou od základní čáry. V prvním setu 
udělala Bosňanka spoustu chyb,  
Hindové stačilo jen vrátit míč párkrát 
do kurtu. V druhém a třetím setu už 
ale hru zpřesnila a Hindová těžko  

M
ilo

vi
ce

 
hledala recept na tak rychlou hru.  
Bosenská hráčka vyzvala ve finále  
belgickou tenistku Saldenovou, dvou 
a půl hodinové finále dopadlo lépe 
pro belgickou tenistku, která si tak 
připsala třetí titul roku z turnajů 
okruhu ITF. Saldenová přidala  
po boku Rusky Khruzkové i titul  
ze čtyřhry, když si snadno poradily 
s dvojicí Dudláková a Zawadská. 
 
Výsledky hlavní soutěž dvouhra  
1. kolo: Kolodziejová – Svobodová 
6:1, 6:3, Krejsová – Křtěnová 6:3, 6:4, 
Hindová – Křížová 6:2, 1:0 scr.,  
Marková – Kubáňová 6:0, 6:0,  
Jarušková (Svk.) – G. Pantůčková 5:0 
scr., Proese (Něm.) – Vlčková 6:3, 4:6, 
6:0, Břečková – Kladivová 6:2, 1:6, 6:2, 
Berberovic (Bih.) – Jablonovská (Svk.) 
6:2, 6:4, Salden (Bel.) – Schultheiss 
(Něm.) 6:3, 6:1, Jarošová – Tomanová 
7:5, 2:6, 7:6(4), Vlkovská – Stankovská 
(Svk.) 6:3, 6:3, Rushiti (Švý.) – Kan 
(Rus.) 6:2, 6:1, Kruzhkova (Rus.) –  
Zawadska (Pol.) 1:6, 6:2, 6:4, Miklová – 
Beránková 7:6(4), 6:4, Vismane (Lot.) – 
Kraus (Rak.) 7:6(6), 6:1, Vidmanova – 
M. Pantůčková 6:2, 3:6, 6:4.  
2. kolo: Kolodziejová – Krejsová 6:1, 
2:6, 6:1, Hindová – Marková 1:6, 6:3, 

7:6(7), Proese – Jarušková 6:1, 6:3,  
Berberovic – Břečková 6:4, 3:6, 6:3, 
Salden – Jarošová 6:1, 6:1,  
Vlkovská – Rushiti 6:2, 6:1,  
Kruzhkova – Miklová 6:0, 2:6, 6:2,  
Vismane – Vidmanova 6:3, 6:2.  
Čtvrtfinále: Hindová – Kolodziejová 
bez boje, Berberovic – Proese 4:6, 6:3, 
6:2, Salden – Vlkovská 6:1, 6:3,  
Kruzhkova – Vismane 6:4, 6:7(2), 6:3. 
Semifinále:  Berberovic – Hindová  
1:6, 6:2, 6:2, Salden – Kruzhkova  
6:2, 6:1.  
Finále: Salden – Berberovic  
4:6, 6:4, 7:5. 
 
Výsledky čtyřhry 
Čtvrtfinále: Kruzhkova, Salden –  
Krejsová, Petruželová 6:2, 4:6, 1:0(5), 
Hrbalová, Tomanová – Kolodziejová, 
Vlčková bez boje,  
Hindová, Přádová – Beránková,  
Miklová 7:6(5), 6:4, Dudláková,  
Zawadska – Jablonovská, Zotova  
6:4, 6:3.  
Semifinále: Kruzhkova, Salden –  
Hrabalová, Tomanová 7:6(2), 6:2,  
Dudláková, Zawadska – Hindová,  
Přádová 6:3, 6:4.  
Finále: Kruzhkova, Salden –  
Dudláková, Zawadska 6:0, 6:2.  

Vítězky čtyřhry Lara Saldenová a Daria Kruzhkova
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Doc. PaedDr. Jaroslav ŽÍDEK, PhD.   ∣   FTVŠ UK, Department of Outdoor Sports and Swimming

Stay fit even out of season. Use a ski with a functional tail that ensures stable and 
safe skiing, gaining control of any obstacle.

Relieve your joints
with special skis

„STAKI are skis with a specific profile, finished with an original metal ending with 
vertical slats, which ensure a safe ride in any kind of snow. They will please 
both beginners and experienced skiers. They are versatile in terms of driving 
style or type of slope. It should not be forgotten that the short ski is generally 
more gentle to the lower limbs, so anyone who have problems with injuries 

from the past, for example, knees, which require increased caution especially 
during sports. The metal tip increases stability and thus simultaneously safety. 

And so everyone can now enjoy delightful and easy skiing. ”

“
www.stable-ski.com @staki.ski@staki.cz



Finalistka dvouhry Magdalena Pantůčková, ředitel turnaje Dušan Hajátko a vítězka Lara Salden

Druhý zimní turnaj žen na našem území se uskutečnil 
v tenisové hale ČLTK Bižuterie Jablonec nad Nisou  
na Horní Proseči. Většina startovního pole se jen  
přesunula z Milovic, kde se odehrál stejný turnaj  
o týden dříve. 

Jablonec nad Nisou Indoor Open / ženy 15 000 USD

Pantůčková ve finále  
podlehla Saldenové

I v Jablonci se v hlavním pavouku  
objevilo 19 českých reprezentantek. 
Poté, co Hindová v Milovicích došla 
do semifinále, v Jablonci se loučila  
již v prvním kole, nad její síly byla 
zkušená ruská tenistka Orlova.  
Vítězku milovického turnaje  

mohla zaskočit hned na úvod  
Veronika Vlkovská, Saldenová  
od ní obdržela kanára za necelých 
dvacet minut, drtivého tlaku ale 
Češka nevyužila, pár lehkými chybami 
vrátila Belgičanku do zápasu a ta 
zvládla duel otočit. V dobré formě  

se prezentovala Sparťanka  
Beránková, velmi rychle zvládla  
první kolo proti Dudlákové, poté  
jednoznačné pokořila i libereckou 
Krejsovou. Ve čtvrtfinále zaskočila  
favoritku turnaje, Berberovičovou 
z Bosny a Hercegoviny.  
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Beránková poslala Bosňanku  
domu především díky výbornému  
servisu. Svou přemožitelku našla  
Beránková až v semifinále, kdy  
nestačila na Belgičanku Saldenovou, 
která si po prvním zápase už zvykla 
na jablonecký povrch.  
 
Reputaci si v Jablonci spravila  
i Magdalena Pantůčková, která  
postoupila do finále dvouhry,  
kde se postavila právě Belgičance.  
Ta začala zápas lépe, ale uvolněná 
Pantůčková zvládla vyrovnat na 1:1  
na sety. V třetím setu se ale vrátila  
křeč a spousta chyb a Saldenová 
vedla hodně rychle již 5:0.  
Pantůčková postupně dorovnávala, 
snížila na 4:5, ale Belgičanku poté  
podrželo podání a připsala si tak  
další triumf na české půdě. Čtyřhra  
se stala baštou Češek, Miklová  
s Beránkovou ve finále na dva sety 
zdolaly Tomanovou s Kubáňovou, 
které tak po 4 turnajích na českém 
území našly přemožitelky.   

Výsledky hlavní soutěž dvouhra  
1. kolo: M. Pantůčková – Kladivová 
7:6(5), 6:2, Pospíšilová – Vangelova 
(Bul.) 6:1, 6:4,  
Zawadska (Pol.) – Svobodová 6:4, 6:2, 
Vaňková – Milátová (Svk.) 6:2, 6:0,  
Vismane (Lot.) – Vidmanova 6:2, 6:0, 
Kubáňová – Vlčková 6:3, 6:1,  
Sauvant (Něm.) – Filip (Šve.) 6:0, 6:3,  
Jarušková (Svk.) – Šebestová 3:6, 6:3, 
6:4, Krejsová – Ramskogler (Rak.) 6:2, 
6:1, Beránková – Dudláková 6:1, 6:2,  
Wysoczanska (Pol.) – Proese (Něm.) 
6:1, 6:2, Berberovic (Bih.) –  
Petruželová 6:3, 6:0,  
Miklová – Tomanová 7:6(6), 6:4,  
Orlova (Rus.) – Hindová 7:6(5), 7:5,  
Laboutková – Pulchartová 1:6, 6:3, 6:4,  
Salden (Bel.) – Vlkovská 0:6, 6:1, 7:5.  
2. kolo: Pantůčková – Pospíšilová 6:3, 
6:2, Zawadska – Vaňková bez boje, 
Vismane – Kubáňová 6:1, 2:6, 6:1,  
Jarušková – Sauvant 7:6(3), 6:3,  
Beránková – Krejsová 6:3, 6:2,  
Berberovic – Wysoczanska 1:6, 6:2, 
7:5, Miklová – Orlova 6:1 scr.,  

Salden – Laboutková 6:0, 6:2.  
Čtvrtfinále: Pantůčková – Zawadska 
6:2, 6:3, Jarušková – Vismane 6:0, 2:6, 
7:6(3), Beránková – Berberovic 6:7(3), 
6:3, 6:1, Salden – Miklová 6:4, 6:4,  
Semifinále: Pantůčková – Jarušková 
6:4, 6:3, Salden – Beránková 6:3, 6:0. 
Finále: Salden – Pantůčková  
6:3, 3:6, 6:4. 
 
Výsledky čtyřhry 
Čtvrtfinále: Hrabalová,  
Krejsová – Kladivová, Svobodová 
7:6(1), 6:3,  
Beránková, Miklová – Dudláková,  
Zawadska 7:5, 6:3, Hájková,  
Laboutková – Panchartek, Szmit 6:3, 
7:6(2), Kubáňová, Tomanová –  
Doudová, Matoušová 6:2, 6:4,  
Semifinále: Beránková,  
Miklová – Hrabalová, Krejsová 7:5, 6:0,  
Kubáňová, Tomanová – Hájková,  
Laboutková 6:3, 6:3.  
Finále: Beránková,  
Miklová – Kubáňová, Tomanová  
7:5, 6:4.   
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Po pražských Spojích se hráči na přesunuli na sever 
Čech, do Jablonce nad Nisou, kde se konal druhý díl 
jarních mužských turnajů. Jablonec Open 2019, jak se 
letos turnaj jmenoval, byl dotovaný celkovou částkou 
25 tisíc amerických dolarů, a navíc hráčům nabízel 
hospitality, tudíš hráči hlavní soutěže měli ubytování 
v oficiálním hotelu zdarma. „Zvolili jsme turnaj  
s hospitality, jelikož díky této dotaci bylo možné  
získat ATP body již od semifinále, uprostřed týdne 
jsme se ale dozvěděli, že ITF se dohodlo s WTA a ATP 
a na turnaje ITF se vrátí body do profesionálních  
soutěží. Nelíbí se mi to, že vlastně v průběhu sezony 
se již po nekolikáté mění pravidla.“ reagoval ředitel 
turnaje Dušan Hajátko na zprávu z 23.května  
o úpravě hodnocení turnajů body ATP/WTA. 

Jablonec Open 2019 – muži 25 000 USD

České finále v Jablonci:  
Rikl přehrál Lehečku

Finalista dvouhry Jiří Lehačka a vítěz Patrik Rikl

bulletin_indoor_holky_19.qxp  03.11.19  15:47  Stránka 16



Ve čtyřhře si dvojice Šafránek se  
Šátralem trochu vylepšili náladu,  
když po neúspěšných dvouhrách  
ve finále pokořili bratry Sabanovi  
a soutěž čtyřhry ovládli. 
 
Finále dvouhry lépe začal Lehečka,  
získal rychlý break a za stavu 5:2 vedl 
už 40:15. Rikl ale nabízel výborný tenis 
a set dotáhnul do zkrácené hry.  
V té se více dařilo Riklovi a získal ho 
poměrem 7:3. V druhém setu si hráči 
drželi servis do stavu 4:3. Poté přišla 
dlouhá hra s několika zajímavými  
výměnami. Lehečka ale na svou  
nevýhodu zakončil hru dvojchybou  
a Rikl už zápas dopodával. „Je to  
pro mě překvapení, že se mi tak daří, 
byl jsem teď delší dobu zraněný  
a jsem překvapen, že jsem ty dva  
turnaje vydržel a především za ty  
výsledky. Uvidíme v Mostě, jestli 
zdraví vydrží.“ Zhodnotil své  
vítězství Patrik Rikl.  

Výsledky hlavní soutěž  
1. kolo: Klein (Svk.) – Šafránek  
3:6, 7:6(2), 7:6(2),  
Sinclair (Nmi.) – Netuschil (Něm.) 6:3, 
7:6(4), Paulson – Razborsek (Slo.) 6:4, 
6:3, Brouwer (Niz.) – Forti (Ita.) 7:6(5), 
7:6(8), Furness (Fra.) – Šátral  
6:3, 7:5, Gerch (Něm.) – Reboul (Fra.)  
6:3, 6:1, Rikl – Gengel 7:5, 6:1,  
Grills (Aus.) – Vanko (Svk.) 2:1 scr.,  
Bangoura (Usa.) – Mertens (Bel.)  
6:4, 6:0, Dutra Da Silva (Bra.) –  
Kalenichenko (Ukr.) 6:7(5), 6:2, 6:0, 
Bortolotti (Ita.) – Konečný 6:4, 6:2,  
Poljak – Doumbia (Fra.) 2:3 scr.,  
Heller (Něm.) – Simon (Něm.) 3:1 scr.,  
Torebko (Něm.) – Kopřiva 7:6(5), 6:1, 
Lehečka – Organo (Ita.) 7:5, 6:0,  
Tabilo (Chi.) – Santanna (Bra.)  
6:4, 5:7, 6:1.  
2. kolo: Klein – Sinclair 6:3, 6:3,  
Brouwer – Paulson 6:4, 6:2,  
Furness – Gerch 7:6(5), 6:4, Rikl – Grills 
6:1, 2:6, 6:3, Bangoura – Dutra Da Silva 

3:6, 7:6(6), 6:3, Bortolotti – Poljak 6:0, 
4:1 scr., Torebko – Heller 3:6, 7:6(5), 6:1,  
Lehečka – Tabilo 2:6, 6:3, 6:2.  
Čtvrtfinále: Brouwer – Klein 3:6, 6:4, 
7:5, Rikl – Furness 7:6(5), 6:2,  
Bortolotti – Bangoura 6:3, 1.6, 7:5,  
Lehečka – Torebko 6:3, 7:6(4).  
Semifinále: Rikl – Brouwer 6:3, 6:2,  
Lehečka – Bortolotti 6:1, 6:2.  
Finále: Rikl – Lehačka 7:6(3), 6:3. 
 
Výsledky čtyřhry  
Čtvrtfinále: Sabanov,  
Sabanov – Forti, Kalenichenko 6:7(5), 
6:3, 1:0(3), Gengel, Konečný – Frawley, 
Sinclair 6:1, 3:6, 1:0(4), Bortolotti,  
Puodziunas – Bolardt, Paulson  
6:4, 7:5, Šafránek, Šátral – Bangoura, 
Grills 6:0, 4:6, 1:0(2)  
Semifinále: Sabanov, Sabanov –  
Gengel, Konečný 6:4, 6:4, Šafránek,  
Šátral – Bortolotti, Puodziunas 6:4, 6:2.  
Finále: Šafránek, Šátral – Sabanov,  
Sabanov 7:6(4), 0:6, 1:0(8).  

Finalisti čtyřhry Matěj a Ivan Sabanovovi, ředitel turnaje Dušan Hajátko a vítězové Václav Šafránek a Jan Šátral
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J a b l o n e c k á  t e n i s o v á  a k a d e m i e  
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Děkujeme za podporu!

Partneři tenisového klubu ČLTK Bižuterie Jablonec nad Nisou

Š I N D E L Á Ř   
ZAHRADY

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R  Č E S K É H O  T E N I S O V É H O  S V A Z U  
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Třetí listopadový týden v milovickém Miltenu patřil ženskému tenisu.  
Uskutečnil se zde již 13.ročník obnoveného halového mistrovství ČR v tenise, 
v Milovicích již po jedenácté. Startovní listina nabídla některá už tradiční jména 
jako Pernila Mendesová, Adéla Jarošová, Monika Svobodová, ale také spousta 
mladých tenistek jako Linda Nosková, Darja Viďmanová či teprve dvanáctiletá  
Nikola Bartůňková, která dostala na poslední chvíli divokou kartu do kvalifikace  
a probojovala se do hlavního pavouka. Turnajovou jedničkou byla stejně jako  
loni Miriam Kolodziejová.

HMČR žen Milovice 

Mendesová získala počtvrté 
v řadě titul halové mistryně ČR

První kolo bylo pohromou pro  
nasazené hráčky. Druhá nasazené  
Kubáňová nenašla recept na 14letou 
Agátu Černou z pražské Štvanice,  
Laboutková skončila na raketě letošní 
vítězky Pardubické Juniorky Dariji  

Viďmanové, Křížová ve více než  
dvouhodinové bitvě nezvládla  
koncovky setů proti Vlkovské.  
V prvním kole bylo lehké překvapení 
vyřazení Lindy Noskové libereckou 
Petruželovou. Pro mladou naději to 

byl první zápas v nové sezóně, bylo 
vidět, že ještě nemá nahrané zápasy.  
 
Sympatické výkony podala na turnaji 
teprve 12letá Nikola Bartůňková 
z pražské Štvanice, která prošla  
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Vítězka turnaje Pernilla Mendesová a finalistka Miriam Kolodziejová
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kvalifikací a v hlavní soutěži zvládla 
pokořit jak Andreu Novou, tak Kláru 
Hájkovou, skončila až na raketě  
Karolíny Beránkové. Dařilo se  
i obhájkyni loňského titulu Pernile 
Mendesové. Ačkoliv je u ní tenis již  
na vedlejší koleji a věnuje se studiu, 
přijela obhájit svůj titul. V prvním  
kole si poradila s Karolínou Vlčkovou 
z pražských Spojů, v druhém kole  
vyřadila Markétu Petruželovou  
z Liberce, ve čtvrtfinále jí nedělala 
problém Denisa Pospíšilová,  
v semifinále zvládla utkání  
s hradeckou Vlkovskou. Finálovou 
soupeřkou jí byla Miriam  
Kolodziejová z RPM Oázy Říčany.  
Byla nejvýše nasazenou hráčkou,  
postupně poslala domů plzeňskou 
Kláru Novákovou, Adélu Josefovou 
z Hradce Králové, ostravskou Ivanu 
Šebestovou a v semifinále byla lepší 
v duelu s Beránkovou.  
 
Úvod finále dvouhry se více vyvedl 
Kolodziejové, první set získala  
bezstarostně poměrem 6:2, v druhém 
setu vedla 1:0 a 30:0, ale poté  
prohrála 9 míčů v řadě. Mendesová 
zavelela k obratu a po pár chybách 

své soupeřky zvládla vyrovnat na 1:1. 
Závěrečná sada začala třemi dlouhými 
hrami, Mendesová vedla 2:1 a poté 
rychle urvala vedení na 4:1.  
Kolodziejová už své soupeřce podání 
nevzala a tak si Mendesová po setu 6:3 
šla pro svou již čtvrtou zlatou medaili 
v řadě. Kolodziejová zvládla získat  
zlatou medaili ve čtyřhře, když po 
boku Vlčkové nenašly přemožitelky.   
 
Výsledky hlavní soutěž dvouhra  
1. kolo: Kolodziejová – Nováková 6:3, 
6:0, Josefová – Novotná 2:6, 6:4, 6:3, 
Šebestová – Šumová 6:2, 6:1,  
Svobodová – Lebišová 6:4, 6:3,  
Hájková – Hrabalová 6:1, 6:3,  
Bartůňková – Nová 6:3, 6:4,  
Kudelová – Němcová 6:2, 2:6, 6:3,  
Beránková – Ševčíková 6:0, 6:2,  
Vlkovská – Křížová 6:4, 7:6(11),  
Pektorová – Homolková 3:6, 6:0, 6:1, 
Jarošová – Polanská 6:2, 6:0,  
Viďmanová – Laboutková 6:4, 3:6, 6:1, 
Mendesová – Vlčková 7:6(2), 6:1,  
M. Petruželová – Nosková 6:4, 4:6, 6:0, 
Pospíšilová – L. Petruželová 6:3, 6:4, 
Černá – Kubáňová 6:2, 6:4.  
2. kolo: Kolodziejová – Josefová 6:3, 
6:0, Šebestová – Svobodová 6:3, 6:3, 

Bartůňková – Hájková 6:2, 7:6(3),  
Beránková – Kudelová 6:3, 7:5,  
Vlkovská – Pektorová 6:2, 6:0,  
Viďmanová – Jarošová 6:2, 6:4,  
Mendesová – M. Petruželová 6:3, 
7:6(4), Pospíšilová – Černá 3:1 scr.  
Čtvrtfinále: Kolodziejová – Šebestová 
6:4, 6:2, Beránková – Bartůňková 6:4, 
6:1, Vlkovská – Viďmanová 6:4, 6:1, 
Mendesová – Pospíšilová 6:2, 6:3.  
Semifinále: Kolodziejová – Beránková 
7:5, 6:2, Mendesová – Vlkovská  
7:6(4), 6:1.  
Finále: Mendesová – Kolodziejová  
2:6, 6:4, 6:3. 
 
Výsledky čtyřhry 
Čtvrtfinále: Kolodziejová,  
Vlčková – Kudelová, Křížová 6:4, 6:1, 
Nosková, Viďmanová – Kováčová,  
Ševčíková 6:2, 6:3, Beránková,  
Vlkovská – Nová, L.Petruželová 6:4, 
6:2, Hájková, Laboutková – Hrabalová, 
Kubáňová 6:4, 6:1.  
Semifinále: Kolodziejová, Vlčková – 
Nosková, Viďmanová 6:7(5), 6:1, 1:0(9), 
Beránková, Vlkovská – Hájková,  
Laboutková 6:2, 7:5.  
Finále: Kolodziejová, Vlčková –  
Beránková, Vlkovská 6:3, 6:4.    

Vítězky čtyřhry Miriam Kolodziejová a Karolína Vlčková a finalistky Karolína Beránková a Veronika Vlkovská
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V pátek 14. prosince byl zahájen další ročník Moneta Tenisové Extraligy, 
 osm týmů si to rozdalo na třech místech o mistra republiky družstev dospělých 
v tomto roce. První kola se odehrála v Říčanech a Mostě, tam se odehrál i zápas  
o 7. místo, semifinálové skupiny se uskutečnily v Říčanech a Prostějově, velké  
finále pak krom televizních obrazovek v říčanské hale Oáza. Letošní ročník nabídl 
nejvyrovnanější boje za poslední léta a bylo ukončeno kralování Prostějova.  
Navíc se představilo spousta mladých tenistů, díky novému pravidlu, kdy hráči  
do 23 let mohli reprezentovat v nižších soutěžích i jiný klub než svůj mateřský  
a tím pádem dostali šanci reprezentovat extraligové celky. 

I.ČLTK Praha  
získala  extraligový titul  
po 28 letech

Moneta Tenisová Extraliga 2018
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Vítězný tým Moneta Tenisové Extraligy 2018 I.ČLTK Praha

bulletin_indoor_holky_19.qxp  03.11.19  15:47  Stránka 22



1. kolo Říčany a Most: Jihlava bez 
problémů, nováček potrápil favorita 
 
V Mostě a v Říčanech se uskutečnila 
první kola letošní extraligy. Nováček 
soutěže Severočeská Tenisová  
vyzval Říčany na jejich půdě,  
Jihlava s Pardubicemi si to rozdaly  
v mostecké hale Pod Koňským 
Vrchem.  
 
V Mostě se střetly tradiční  
extraligové týmy, Jihlava, ačkoliv 
v loňském roce sestoupila, převzala 
místo po Liberci, který se soutěže 
vzdal. Jihlava šla do vedení po  
úvodních dvouhrách 2:0, když  

Fruhvirtová porazila o 20 let starší  
Zálabskou a Friedl na rychlém  
povrchu pokořil Davida Nováka.  
Třetí bod pro Jihlavu získala Slovenka 
Šrámková, když si snadno poradila 
s Novotnou, za Pardubice snížil  
Setkič, který si vyšlápnul na Lojdu.  
Pardubická jednička De Scheeper  
se s jihlavským Vrbenským dlouho  
nezdržoval, v souboji dvojek  
rozhodoval třetí set, kde pardubický 
Ignatik za stavu 1:3 ze zápasu  
odstoupil pro zranění. Rozhodnout 
musely čtyřhry a rozhodla hned  
ta úvodní ženská, když jihlavské  
Šrámková a Fruhvirtová se s těmi  
pardubickými nepáraly.  

V Říčanech se představil nový tým 
soutěže, Severočeská Tenisová.  
Tým, který spoléhal na své  
dlouhodobé hráče jako Ján Stančík, 
Marta Lešniak nebo Szymon Walkow 
si ještě na hostování vypůjčil  
mariánskolázeňského Libora Salabu  
a ostravského Petra Michneva.  
Domácí Říčany měly velké ambice, 
krom mladých hráčů jako Gengel, 
Vocel, Nouza, Kolodziejová představil  
i zahraniční posilu v podobě Itala  
Vanniho. Samozřejmě se představily  
i tenistky Ekaterina Alexandrova  
a Andrejka Hlaváčková, které se  
s klubem připravují celoročně.  
Severočeský tým nebyl favoritem  

extraliga

Markéta Vondroušová

bulletin_indoor_holky_19.qxp  03.11.19  15:47  Stránka 23



Jiří Veselý

ex
tr
al
ig
a

 M
ILO

VIC
E/

JA
BL

ON
EC

 N
AD

 N
ISO

U 
l

 IN
DO

OR
 2

01
9 a mohl jen překvapit. První překvapila 

Polka Lešniak, která trápila  
Kolodziejovou. Ta sice vedla 3:0  
v třetí sadě, ale poté Polka získala  
šest her v řadě a tím první bod pro 
Severočechy. Za Říčany srovnal Matěj 
Vocel, který se den před soutěží vrátil 
ze studií v Americe. Druhý bod pro 
domácí tým vybojovala Alexandrova, 
se Škamlovou moc práce neměla.  
Severočeský tým ale rychle srovnal, 
když veterán Stančík zaskočil  
Marka Gengela v dvou setech.  
V souboji týmových jedniček Vanni  
jednoznačně pokořil Walkowa, duel 
týmových dvojek ale měl lepší konec 
pro nováčky, jelikož Michnev vyhrál 
dva tie-breaky proti Nouzovi.  
Za stavu 3:3 se šlo do čtyřher. Drama 
nabídla hned ta první, ženská, když 
Alexandrova s Hlaváčkovou ztratily 
první set. V druhém nadělily  
soupeřkám kanára. V rozhodujícím 
super tiebreaku šly do vedení opět 
Severočešky, vedly 3:0, dvě dlouhé  
výměny poté ale vyhrály domácí  
tenistky a poté krom jednoho bodu 
získaly už i ten zbytek. Postupový 
pátý bod zajistili ve dvou setech  
Gengel s Vocelem, udolali Walkowa  
s Michnevem, na konečných 6:3  
upravili Vanni s Nouzou, když v třetím 
setu vyhráli 11:9 ve zkrácené hře.  

Nováček zanechal dobrý dojem, 
v boji o 7. místo dokonce zaznamenal 
svou první extraligovou výhru,  
když na domácí půdě pokořil  
Pardubice 5:2, ty už předem věděli,  
že extraligovou příslušnost si  
zachovají, jelikož vítěz 1. ligy  
Realsport Nymburk se účasti  
v baráži vzdal. 
 
Výsledky 1. kolo Říčany: 
RPM Oáza Říčany – Severočeská  
Tenisová 6:3 (Kolodziejová – Lešniak 
6:7, 6:1, 3:6, Vocel – Salaba 6:1, 6:2,  
Alexandrova – Škamlová 6:0, 6:4,  
Gengel – Stančík 4:6, 4:6,  
Vanni – Walkow 6:3, 6:3,  
Nouza – Michnev 6:7, 6:7,  
Alexandrova, Hlaváčková – Lešniak, 
Škamlová 3:6, 6:0, 1:0(6), Gengel,  
Vocel – Walkow, Michnev 7:6, 6:3, 
Vanni, Nouza – Stančík, Salaba  
6:7, 6:0, 1:0(9)); 
 
Výsledky 1. kolo Most: TK Spartak  
Jihlava – LTC Pardubice 5:2  
(Fruhvirtová – Zálabská 7:5, 6:2,  
Friedl – Novák 6:2, 6:3, Lojda – Šektič 
3:6, 6:4, 2:6, Šrámková – Novotná 6:0, 
7:5, Vrbenský – De Schepper 1:6, 4:6,  
Desein – Ignatik 3:6, 7:6, 3:1 scr.  
Fruhvirtová, Šrámková – Novotná,  
Zálabská 6:2, 6:1). 
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Finalista Moneta Tenisové Extraligy 2018 TK Agrofert Prostějov

O 7. místo Most: Severočeská  
Tenisová – LTC Pardubice 5:2  
(Lešniak – Zálabská 3:6, 6:4, 6:3,  
Salaba – Novák 6:3, 3:6, 6:3,  
Stančík – Setkič 7:6, 6:3,  
Škamlová – Novotná 6:3, 6:2,  
Walkow – De Schepper 2:6, 1:6,  
Michnev – Ignatik 6:7, 1:6, Lešniak, 
Škamlová – Novotná, Zálabská  
6:4, 6:4). 
 
Semifinálové skupiny: Štvanice  
suverénem, v Prostějově drama to 
posledního míčku 
 
Semifinálové skupiny se odehrály  
v Říčanech a v Prostějově. V říčanské 
hale Oáza se představily pražské celky 
Sparta a I.ČLTK, doplnila je Jihlava.  
Jihlava splnila svůj cíl postupem  
do této skupiny a tak jak proti Spartě, 
tak proti Štvanici dostaly šanci mladé 
naděje a bylo uctíváno heslo „není  
důležité vyhrát, ale zúčastnit se.“  
O prvenství ve skupině proběhlo 
v pražském derby mezi Štvanicí  

a Spartou. První bodovalo ČLTK, díky 
Robinu Staňkovi, který vyhrál nad  
Jaloviecem, který se vracel na kurty 
po delším zranění. Bodovala i ženská 
dvojka Martincová, která Sparťance 
Zarycké povolila jen dvě hry.  
Nejatraktivnějším zápasem byl střet 
ženských jedniček. Štvanická Markéta 
Vondroušová vyzvala sparťanku  
Kateřinu Siniakovou. Nástup se  
vyvedl lépe Vondroušovou, v prvním 
setu byla o třídu lepší, v tom druhém 
už se hra vyrovnala a dospěla až do 
zkrácené hry. V té měla více štěstí 
štvanická tenistka. Třísetovou bitvu 
mezi týmovými trojkami úspěšněji  
zakončil mladý Macháč, porazil  
Jana Šátrala a potvrdil, že tři vyhrané 
Futures turnaje nebyly náhodou  
a že o něm jistě ještě uslyšíme.  
V zápasech první dvou mužů vyhrály 
štvanické zahraniční posily, Američan 
Mmoh a Slovák Martin, porazily  
Šafránka a Rosola, a tak pražské  
derby bylo rozhodnuto již  
po dvouhrách.  

To v Prostějově se děly nevídané  
věci již od prvního dne. V moravském 
derby zaskočil Přerov se svou  
cizineckou legií desetinásobného  
vítěze TK Agrofert Prostějov, když ho 
porazil 5:4. Své vítězství ale nepotvrdil 
druhý den proti Říčanům, když jim 
podlehl 3:6, především díky říčanským 
posilám v podobě Sevastové  
a Maďara Fucsovicse. Říčany tak  
měly šanci na historické finále,  
kdyby proti Prostějovu uhrály 4 body. 
A nezačaly marně, vyhrály obě ženy, 
Alexandrova porazila Šafářovou,  
Sevastova Kristýnu Plíškovou,  
bodoval i Vanni proti Veselému.  
Jeden z rozhodujících duelů byl ten 
mezi prostějovským Pavláskem  
a říčanským Nouzou. Nouza zaskočil 
favorita, vyhrál první set a poté  
v tiebreaku druhé sady vedl 5:2!  
Pavlásek dvakrát dobře zapodával,  
na 5:5 vyrovnal Pavlásek díky  
Nouzově dvojchybě. Pavlásek už bod 
neztratil a vyrovnal na 1:1. Nouza šel 
do vedení 4:1 v třetí sadě, ale  
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nezkušenost a strach z vítězství  
opět nahrál Pavláskovi, který tak 
zápas otočil a odvrátil klinickou smrt  
Prostějova. Prostějov potřeboval  
vyhrát všechny tři čtyřhry a to se  
mu taky povedlo. Říčany se tak  
po výsledku 3:6 musely spokojit   
„pouhým“ druhým místem ve  
skupině, do předkola příštího  
ročníku tak půjde Přerov.    
 
Výsledky SF skupina Říčany:  
I.ČLTK Praha – TK Sparta Praha 5:1 
(Staněk – Jaloviec 6:4, 6:2,  
Martincová – Zarycká 6:0, 6:2,  
Vondroušová – Siniaková 6:2, 7:6,  
Šátral – Macháč 6:2, 6:7, 5:7,  
Mmoh – Rosol 6:3, 7:5,  
Martin – Šafránek 6:3, 6:4);  
TK Sparta Praha – TK Spartak  
Jihlava 6:0 (Zarycká – Fruhvirtová 6:1, 
6:2, Jaloviec – Friedl 6:7, 6:1, 3:0 scr., 
Siniaková – Šrámková 7:5, 6:2, Macháč 
– Lojda 6:1, 7:5, Rosol – Vrbenský 6:3, 
7:5, Šafránek – Vondrák 6:1, 6:1);  
I.ČLTK Praha – TK Spartak Jihlava 6:1 
(Malečková – Fruhvirtová 6:2, 7:6, 
Krstev – Palán 6:0, 6:0,  
Martincová – Šrámková 6:4, 4:6, 3:6, 
Staněk – Lojda 6:1, 6:2,  
Mmoh – Vrbenský 6:7, 7:5, 6:2,  
Martin – Vondrák 6:1, 6:0, Šátral,  
Krstev – Palán, Vodnrák 6:0, 6:3).  

Konečné pořadí Říčany:  
1. I.ČLTK Praha, 2. TK Sparta Praha,  
3. TK Spartak Jihlava. 
 
Výsledky SF skupina Prostějov: 
TK Precheza Přerov – TK Agrofert  
Prostějov 5:4 (Mendesová – Strýcová 
4:6, 6:3, 1:6, Kopřiva – Gomboš  
6:4, 6:3, Šafářová – Nosková 6:4, 6:2, 
Brands – Pavlásek 6:4, 6:4,  
Gojowczyk – Kukushkin 3:6, 6:0, 6:4,  
Istomin – Veselý 7:6, 3:6, 6:3,  
Tomanová, Kubáňová – Strýcová,  
Šafářová 2:6, 6:7, Istomin,  
Brands – Veselý, Kolář 6:2, 6:3,  
Gojowczyk, Kopřiva – Jebavý,  
Pavlásek 1:6, 2:6);  
TK Precheza Přerov – RPM Oáza  
Říčany 3:6 (Mendesová –  
Alexandrova 6:3, 2:6, 2:6,  
Kopřiva – Vocel 7:5, 6:3,  
Voráčová – Sevastova 3:6, 2:6,  
Brands – Nouza 7:6, 6:4,  
Gojowczyk – Fucsovics 6:3, 7:5,  
Istomin – Vanni 3:6, 6:7, Tomanová, 
Voráčová – Hlaváčková, Sevastova 3:6, 
7:5, 0:1(4), Istomin, Brands –  
Fucsovics, Vanni 6:7, 3:6, Gojowczyk, 
Kopřiva – Lustig, Gengel 6:7, 2:6); 
TK Agrofert Prostějov – RPM Oáza  
Říčany 6:3 (Šafářová – Alexandrova 
3:6, 5:7, Kolář – Gengel 7:5, 6:0,  
Kr. Plíšková – Sevastova 1:6, 4:6,  
Pavlásek – Nouza 2:6, 7:6, 7:5,  
Kukushkin – Fucsovics 6:2, 6:4,  
Veselý – Vanni 4:6, 6:7, Kr. Plíšková,  
Šafářová – Hlaváčková,  
Sevastova 6:4, 6:3, Veselý,  
Kukushkin – Lustig, Gengel 6:4, 7:5,  
Jebavý, Pavlásek – Fucsovics,  
Vanni 7:6, 6:4).  
Konečné pořadí: 1.TK Agrofert  
Prostějov, 2. RPM Oáza Říčany,  
3. TK Precheza Přerov. 
Finále Říčany: I.ČLTK Praha  
ukončila kralování Prostějova 
 
Říčanská hala již podruhé hostila  
finále Tenisové Extraligy. Vyprodané  
finále mohli sledovat fanoušci jak 
v hale, tak i v přímém přenosu  
na Nova Sport. Čekala se vyrovnaná 
bitva, v které ale byl mírným favoritem 

Prostějov. Po první rundě byl stav  
vyrovnaný 1:1, když Šafářová  
nedovolila Martincové se dostat  
do zápasu, ale Staněk překvapil  
prostějovského Gomboše skvělým  
výkonem. Pavlásek předvedl o sto  
procent lepší výkon než předchozí 
den proti Nouzovi a Šátrala zdolal  
po necelé hodině a půl. Srovnala 
Vodnroušová, když bodovala proti 
Kristýně Plíškové. Vedení pro  
Prostějov urval Jiří Veselý, když byl  
o třídu lepší než Slovák Martin.  
V tu chvíli na druhém kurtě vrcholila 
bitva týmových jedniček mezi  
Kukushkinem a Mmohem. Větší  
výdrž a trpělivost hrála pro Mmoha, 
který překvapil Prostějov a srovnal  
na 3:3. Důležitý bod přidaly štvanické  
deblistky Hradecká s Krajíčkovou, 
proti Šafářové a Plíškové rozhodoval 
královský tie-break. Vedení 8:4 ještě 
Prostějovačky stáhly, štvanické holky 
ale využily první matchball a vyhrály 
11:9. Prostějov potřeboval uhrát  
obě mužské čtyřhry, proti byli ale  
Jan Šátral s Robinem Staňkem,  
kteří předvedli heroický výkon  
a zaskočili Pavláska s Jebavým  
ve dvou setech. Po proměněném  
druhém matchballu tak štvanické 
oslavy propukly naplno a byla  
ukončena nadvláda Prostějova.  
 
Výsledky finále Říčany:  
I.ČLTK Praha – TK Agrofert Prostějov 
5:4 (Martincová – Šafářová 5:7, 0:6, 
Staněk – Gomboš 7:6, 6:4,  
Vondroušová – Kr. Plíšková 7:6, 7:5,  
Šátral – Pavlásek 2:6, 5:7,  
Martin – Veselý 4:6, 2:6,  
Mmoh – Kukushkin 2:6, 6:3, 6:4,  
Hradecká, Krajíčková – Kr. Plíšková, 
Šafářová 6:2, 3:6, 1:0(9), Šátral,  
Staněk – Jebavý, Pavlásek 6:4, 6:2, 
Mmoh, Martin – Veselý,  
Kukushkin 4:6, 2:3 scr.).  
Konečné pořadí: 1. I.ČLTK Praha,  
2. TK Agrofert Prostějov, 3.–4. TK 
Sparta Praha, RPM Oáza Říčany,  
5.–6. TK Precheza Přerov, TK Spartak  
Jihlava, 7. Severočeská Tenisová,  
8. LTC Pardubice.

 
T e n i s o v á  e x t r a l i g a  1 4 . – 1 8 .  1 2 .  2 0 1 9  –  O á z a  Ř í č a n y  

EXTRALIGA 2019
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Komplexní úklidové služby

l pravidelný úklid objektů administrativního charakteru, hotelů, 

průmyslových objektů, objektů státní správy, hypermarketů a obchodních 

center, zdravotnických zařízení, polyfukčních center, logistických skladů, 

bytových domů a rezidencí, historických objektů atd.

l celoroční úklid venkovních ploch a údržba zeleně

l v rámci poskytování pravidelného úklidu nabízíme denní servis 

(operativní úklid nahodilých znečištění v průběhu dne)

l doplňování hygienického materiálu a instalace hygienických zásobníků 

na sociálních zařízeních

l mytí nádobí a další služby dle požadavků zákazníka

Facility Management

l zajištění služeb FM

l údržba zeleně a travnatých ploch

l fyzická a elektronická ostraha objektů

l údržba objektů

l dezinfekční, dezinsekční a deratizační práce

l poradenské a individuální služby dle požadavků zákazníka

Naši zákazníci

obchodní řetězce AHOLD ČR a SR, TESCO STORES SR, MAKRO ČR a METRO SR, 

GE MONEY BANK ČR, ČSOB a.s., Česká spořitelna a.s., TOP HOTEL, 

HOTEL PANORAMA, HOTEL DUO, OC Chodov, Arkády Pankrác, OC Nisa Liberec,

OC Fénix, Aquapark Čestlice, AUPARK BRATISLAVA, C&A Moda, Slovanský dům,

Mercedes Benz, OD KOTVA, Finanční ředitelství pro hl. m. Prahu, 

Burza cenných papírů, Central Eastern Europe MC – budova RFL/RF, 

Městská část Praha 5 a mnoho dalších. 

K O M P L E X N Í  Ú K L I D O V É  S L U Ž B Y  /  F A C I L I T Y  M A N A G E M E N T

RPM Service CZ a.s.
Moskevská 659/63, Praha 10

E-mail: obchod@rpmservice.cz
Tel.: +420 272 099 600

www.rpmservice.cz
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Hledáte prostory pro večírek své firmy, pro sportovní den nebo školení spojené 
s outdoorovými aktivitami? Po letech zkušeností víme přesně, jak výběr firemní 
akce probíhá. Proto jsme připraveni vyslyšet Vaše skromná i náročná přání.  
Také Vám vyjdeme ochotně vstříc, pokud se rozhodnete na poslední chvíli.  
Umístění Oázy je velice dobře dostupné, nachází se v blízkosti dálnice D1,  
na dosah Praze a navíc je obklopena lesy a rybníky. A přesto dostatečně vzdálená 
od hluku a ruchu velkoměsta. Na vše zde budete mít dostatek klidu a pohodlí.  
U nás si dokonale odpočinete, užijete luxusu a veškerého servisu i báječného  
prostředí za hranicemi Prahy. Pro Vaše firemní akce dokonalé místo,  
kam to nikdo nemá daleko. 

Pro firemní akce  
je Oáza Říčany jako stvořená 

Oáza Říčany Vám poskytne ubytování 
pro 74 hostů, posezení v restauraci či 
na prostorných venkovních terasách. 
Je pro Vás připraven školící sál  
pro 130 hostů s nejmodernější  
prezentační technikou a zázemím.  
Po celém komplexu je WIFI naprostou 
samozřejmostí. Zahrát si u nás můžete 
tenis, plážový volejbal, pétanque, 
badminton nebo stolní tenis.  
Od dubna do září si zaplavete  

v bazénu. K odpočinku a relaxu  
poslouží služby whirpoolu a sauny. 
V okolí areálu jsou také možné  
projížďky na koních nebo čtyřkolkách 
a velmi mnoho dalšího, rádi se Vám 
přizpůsobíme.  Chceme, aby vaše  
firemní akce byla tou nejlepší,  
na kterou budete vzpomínat.  
My pro to uděláme naprosto vše.  
Na Vás je jen, abyste přijeli, ostatní  
zařídíme za Vás!  

Areál Oáza Říčany
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Venkovní bazén

Letní tenisová škola

Hotelový pokoj Výhled z terasy

Oáza Říčany láká malé i velké  
sportovce 
Oáza Říčany je známá nejen velmi 
dobrým zázemím pro tenis a další 
sportovní aktivity., jako je beach  
volejbal, venkovní bazén, pétanque, 
stolní tenis nebo venkovní  
badminton. Areál nabízí rovněž  
kvalitní školící prostory v kongresovém 
centru. Součástí areálu je i restaurace 
s velkou terasou. Ubytování naleznete 
ve 2 pavilonech (celkem 30  
dvoulůžkových pokojů).  

Tradiční ,,letní“ tenisová škola 
Celý rok u nás probíhá tenisová  
akademie a školička pro děti ve věku 
od 4 až do 12 let. Děti hrají ve  
skupinách (1–5 dětí) pod vedením 
kvalifikovaných trenérů.  
K dispozici je 8 antukových kurtů. 
Navštěvují ji děti, které se chtějí  
naučit základům tenisu, ale i ti,  
kteří se tenisu chtějí věnovat  
intenzivněji a zapojit se do našich  
závodních mládežnických  
družstev.  
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Terasa u kongresového centra

Letní terasa u restaurace

Zimní tenisová škola v hale

Během letních prázdnin pořádá Oáza 
Říčany již desátým rokem ve svém 
areálu již tradiční příměstské tábory. 
Tábory jsou určeny pro děti od 6 let, 
které mají rády pohyb a zábavu.  
Po celý den je čeká bohatý program, 
ve skupinách postupně střídají různé 
aktivity, jako výuka základů tenisu, 
jízda na kolech, plavání v bazénu,  
přehazovaná nebo soutěžní ,,táborové 
hry“ a to vše pod dohledem trenérů  
a instruktorů. Výhodou je možnost  

náhradního programu při deštivém 
počasí ve sportovní hale a v horní  
restauraci, která slouží jako klubovna.  
Stravování a pitný režim (2 svačiny, 
oběd, ovoce) je zajištěno přímo 
v areálu. Děti si mohou pochutnat  
na pokrmech domácí výroby,  
včetně pravé italské pizzy vyráběné  
v klasické peci na dubovém dříví.  
Rodiče přivezou děti od 7:00  
do 8:30 a vyzvednout si je mohou  
od 16:00 do 17:30. 

Letní terasa v prvním patře

Do Oázy v Říčanech za příjemným 
posezením a výbornou gastronomií 
Pro milovníky dobrého jídla se  
snažíme zdokonalovat stávající  
jídelní lístek, který je vždy vytvořen 
pod dohledem „špičkového kuchaře“ 
Dalibora Navrátila – nositele několika 
titulů, např. francouzského rytířského 
řádu Chaine des Rotisseurs za přínos  
v moderní gastronomii.  
 
Pokrmy vybíráme podle chutí a přání 
návštěvníků. V areálu se pohybují 
sportovci, děti z tenisové školičky,  
ale také účastníci kongresové turistiky 
nebo stálí hosté, kteří si k nám přijdou 
pochutnat na týdenních menu.  
V nabídce tedy nemůže chybět  
výborná svíčková s brusinkovou  
šlehačkou, italské rissotto s pravými 
hříbky, originální cheesburger  
nebo pravá italská pizza připravovaná  
na dubovém dříví. Přijďte i Vy posedět 
na některou z našich nově zařízených 
teras a vychutnejte si relax při pohledu 
na náš krásný areál uprostřed přírody! 
 
Celý kolektiv Oázy se těší na Vaši  
návštěvu! 
 
Lenka Erlebachová, 
ředitelka  
 
Oáza Říčany s.r.o. 
V Chobotě 2112, Říčany 
Tel. 323 601 170 
E-mail: oazaricany@oazaricany.cz
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+420 325 57 54 62 
www.milovice-okna.cz

PLASTOVÁ A HLINÍKOVÁ OKNA

VRATA  DVEŘE  ŽALUZIE  ROLETY  SÍTĚ

Milovice-OKNA

� Česká výroba

� 20 let na trhu

� Osvědčená kvalita 

Komplexní služba z jedné ruky: zaměření,výroba a montáž, zednické začištění, záruční a pozáruční servis

� Plastová okna a dveře REHAU

� Hliníková okna a dveře ALUTECH

� Zimní zahrady

� Parapety

� Sítě proti hmyzu

� Rolety

� Žaluzie

� Garážová vrata

� Střešní okna

Zajímá Vás jak vyrábíme Vaše okna? 
Po předchozí domluvě Vás rádi naší výrobou 
provedeme a vše potřebné vysvětlíme 
a ukážeme!

V á š  p a r t n e r  p r o  V a š i  s t a v b u
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G E N E R Á L N Í  PA R T N E R  Č E S K É H O  T E N I S O V É H O  S V A Z U  

KLATOVY

Děkujeme partnerům!

MILOVICE INDOOR OPEN 2019 

Dotace 15 000 USD / Milten Milovice / 25. 11.–2. 12. 2019 

JABLONEC NAD NISOU INDOOR OPEN 2019 

Dotace 15 000 USD / ČLTK Bižuterie Jablonec nad Nisou / 2.– 8. 12. 2019
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